	23.05.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	Выход блюда(г)     
	24.05.2024
	Выход блюда(г)

	Завтрак
Каша пшенная 

Кофейный напиток с молоком

Батон 
со сливочным маслом
  
	
200

200


40/5

	Завтрак
Каша овсяная 

Кофейный напиток с молоком

Батон 
со сливочным маслом
	
200

200


40/5



	Обед

Суп крестьянский
 на м/б
Запеканка рыбная

Компот из 
шиповника

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
	

200

180



200

40

30
	Обед

Уха рыбацкая

Ёжики  куриные 
с тушеной морковью

Компот из кураги

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
	



200

180



200


40

30

	
Полдник

Макароны отварные
 с сыром

Чай с сахаром




	


180


200



	
Полдник

Ватрушка с творогом

Чай с сахаром



	


180

200






	27.05.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	Выход блюда(г)     
	28.05.2024
	Выход блюда(г)

	Завтрак
Каша Ассорти 

Какао с молоком

Батон 
со сливочным маслом

	
200

200


40/5



	Завтрак

Каша ячневая

Кофейный напиток с молоком

Батон 
со сливочным маслом
2 завтрак
Йогурт 
	

200

200


40/5

180



	Обед
Суп с вермишелью 
на м/б

Гуляш из печени 
греча отварная

Компот из изюма

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
	


200

180



200

40

30
	Обед
Свекольник
 со сметаной

Плов с мясом

Компот из с/ф

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
	


210

180

200



40

30

	Полдник


Пирожок с капустой 
и яйцом

Чай с сахаром


	


160


200



	Полдник

Запеканка творожная 
со сгущ.молоком

Чай с сахаром
	

160/20

200





	29.05.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	Выход блюда(г)     
	30.05.2024
	Выход блюда(г)

	Завтрак
Суп молочный 
с вермишелью

Кофейный напиток

Батон 
со сливочным маслом
2 завтрак
Бананы
	
200


200


40/5

120

	Завтрак

Каша овсяная 

Кофейный напиток с молоком

Батон 
со сливочным маслом
2 завтрак
Кефир
	

200

200


40/5

160


	Обед

Суп гороховый 
на м/б

Домашнее жаркое

Компот из шиповника

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
	

200


180


200

40

30
	Обед
Уха рыбацкая

Биточки куриные 
картофельное пюре

Компот из кураги

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
	

200

180


200



40

30

	Полдник

Капуста тушеная 
Печенье

Чай с сахаром


	

160/20


200



	Полдник

Омлет натуральный
с кукурузой

Чай с сахаром
	

180


200





	31.05.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	Выход блюда(г)     
	03.06.2024
	

	Завтрак
Каша Ассорти

Какао с молоком

Батон 
со сливочным маслом

	
200

200


40/5



	Завтрак
Каша пшенная 

Кофейный напиток с молоком

Батон 
со сливочным маслом
  
	
200

200


40/5


	Обед

Борщ 
со сметаной

Запеканка рыбная

Компот из 
свежих яблок

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
	


210



180


200

40

30
	Обед

Суп крестьянский

Гуляш мясной
макароны отварные

Компот из изюма

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
	


200

180


200



40

30

	Полдник


Картофель тушеный 
Печенье

Чай с сахаром


	


160/20


200



	Полдник


Пирожок с капустой 


Чай с сахаром


	


160


200







